30

Super Tom 320x520 4L

0

14.05.2019

L.4x13.5

\

r
S | E
(=2 [=]
2
5 a

=)
E | =
\ RERE
\ e
n O o
| /N —=

\\,
\\ . \
\ A A
/4 )7




5600
5200
5000

1634

3234

3650

3200

3000

2912

9.42 m2

150.6x114
A68-5

100
| 367 || | 200
i

9

| 367F |

~3

875

TU3-SH
142.5x195.5
1485

wliB
L
875

200}
100

5600

673

1566

N

*xFenster und Tiren sind ohne Sprossen/
Windows and doors are without muntins

tame Super Tom 320x520 44

Zeichnung/Drawing

Grundplan; Plan

Profil/Profile

L.4kx13.5

Datum/Date 1['_052019




2980

FH1

2850
65 65 65 65 65 65
518 518 518 518 518 [
FH6 5
\Us)
m
m
T T T Tl S £ o
[T [T T [ SAINTE L
5:4, 1
FH6 m S
\
\ P o
(s
(o o)
I o
@ At
Z = &
~ o~ ~ o~ | m
T T T || T @
[T [T [T [T 3o M
<
P o
aa\\\\
FH6 | 3

s

Name

Super Tom 320x520 44

Zeichnung/Drawing

Lagerholzplan, Foundation beams

Profil/Profile

L.4kx13.5

Datum/Date

14.05.2019




KL1+KL3

Wand/Wall A T

5600

ZéGiebeldeckleis’ren

//Egctheff:r

&

™\ Giebelbretter

\Pfetten/

Wandbohlen

= KL1+KL3

17002

11 003

11 003

1( 003

1( 003

1( 003

1l 003

11 003

I
I
2160

11 003

11 003

1( 003

1( 003

1( 003

11 003

11 003

11/ 003

1634

100 L&

1678

100

5200

Name

Super Tom 320x520 44

Zeichnung/Drawing

WAND/WALL A

Profil/Profile

L.4x13.5

Datum/Date 14_05_2019




KL1+KL2 5600 KL1+KL?2
N300, . 300
1 I i ) 001
ey I -l 003
ey I -1 003
iy 010 i 009 4l 013
iy 010 i 009 4l 013
iy 010 i 009 ~1l 013
iy 010 i 009 1 013
iy 010 i 009 1 013
iy 010 i 009 1 013 A
iy 010 N i 009 1l 013 ~
iy 010 S i 009 S 4l 013
iy 010 o 1 009 ° 11 013
iy 010 i 009 411 013
iy 010 i 009 411 013
iy 010 i 009 411 013
iy 010 i 009 411 013
iy 010 i 009 411 013
Wand/Wall B 7 010 _ 009 | 013
875 1485 875 367 900 367
100 4L A * ‘ Ll 100
é) 3278 é) 1678 Ci)
5200

Name

Super Tom 320x520_ 44

Zeichnung/Drawing

WAND/WALL B

Profil/Profile

L.4x13.5

Datum/Date 14_05_2019




Dachbretter
Traufenleisten 40x18
Traufenbretter 90x18

050'G

PF

Wand/Wall 1 T a

10

Wandbohlen
Fussbodenleiste
,/Fussbodenbreffer

10

Fundamentholzer

2912

Traufendeckleisten
Dachbretter

Traufenleisten
Traufenbretter

004
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005

0

2430

2956

3200

00

FH1
[}

Name

Super Tom 320x520 44

Zeichnung/Drawing

WAND/WALL 1

Profil/Profile

4.4X13.5 Datum/Date

14.05.2019




\

I ——

Wand/Wall 2 T —

2912
100 4L S
{ 2956 *
5
3200

FH1
[}

FH1
[

004
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005

07 |

2430

Name

Super Tom 320x520 44

Zeichnung/Drawing

WAND/WALL 2

Profil/Profile

L.4x13.5

Datum/Date 14_05_2019




Wand/Wall 3 T

10

_ ] | 00
1 71005
Al 11006
a 011 o
a 011 | o
a 011 o
mt 011 o o s
mt 011 Q o %
al 011 o o
ul o o 2
- 011 . 2 4| 011
H ~ 1005
H ~ 1005
H i
673 1566 673

) L 4L 100

{ 2956 |

@

3200
FH1 il
Name Super Tom 320x520 44
WAND/WALL 3

Profil/Profile 4.4X13.5 Datum/Date 14.05.2019




Teileliste/Specification Stck| Profil | Lange
Pos Super Tom 320x520_Lk pes, Dpofile |Lendth
001 | 1 n 323% ! 1o3% T 1| L4x126 | 5600
002 |:| k300| l:] 3234 l:] 1634 l:] |300) 1 L Lx135 5600
003 it 323 H 1634 0 17 | 44x135 | 5200
004 D = i 3| L4x135 | 3200
005 5t = i 35 | 44x135 | 3200
006 5t 2E 0 1| 44x135 | 3200
007 [ o o 3 | 44x68 | 3200
008 s i 3| L4x135 | 2292
009 — 15 | 44x135 | 1286
010 T — 15 | 4Lx135 | 1018
011 ——9 18 | 4Lx135 | 817
012 620 10 3| 4Lx68 | 6L
013 ol 15 | 44x135 | 511
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH1 2 | 65xk4 | 4980
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH2 L | 65xhL | 3193
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH6 3 | 65xk4 | 2850
FUNDAMENTHOLZ (imprégniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH3 . L | 65xkL | 1592
FUNDAMENTHOLZ (imprégniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FHL 1| 65xhL | 1485
FUNDAMENTHOLZ (imprégniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FHS 1| 65xh4t | 900
PFETTEN - PURLINS
PF1 LBOO 323 1634 300 J 2 | 58x170 | 5600
DACHBRETTER - ROOF BOARDS 772 5041 1M3x18 | 3665
FUSSBODENBRETTER - FLOOR BOARDS 72 L+ 1M3x18 | 2905
FUSSBODENLEISTE - FLOOR STRIPS J 18x40 | 220
#, lfm/rm
G02-1| GIEBELBRETTER - GABLE BOARDS 18x120 2 | 18x120 | 3683
G05-1| GIEBELDECKLEISTEN - GABLE COVER STRIPS 18x40 277, | 2| 18xk0 | 3665
Kood Super Tom 320x520 44 | Materjal File Leht 1/3




Teileliste/Specification Stck| Profil | Lange
Pos Super Tom 320x520_Lk pes, Dpofile |Lendth
T02-1| TRAUFENBRETTER - EAVES BOARDS 18x120 | 1 18x120 | 5636
T01-1| TRAUFENBRETTER - EAVES BOARDS 18x90 | ! 1 18x90 5600
T04-1| TRAUFENDECKLEISTEN - EAVES COVER STRIPS 18x40 % 2 18xL40 2818
T06-1| TRAUFENLEISTEN - EAVES STRIPS 18x40 % \/ 18xL40 lf:nz;l(zm
SH SCHLAGHOLZER - MOUNTING PIECES [@ 3
NGO4 | NAGEL - NAILS 2.5x50 Dachbrefter - Roof boards 1 1928
Fussbodenbreftter - Floor boards
Traufenleiste - Eaves strips
SR32 | SCHRAUBEN - SCREWS 3.0x30 Fussbodenleiste - Floor strips o | 68
Traufenbrefter - Eaves boards
SR37 | SCHRAUBEN - SCREWS 3.5x45 Giebelbretter - Gable boards = 1142
Traufendeckleiste - Eaves cover strips
Giebeldeckleiste - Gable cover strips
Tur/Fensterleisten - Door/Window strips
SR1T | SCARAUBEN - SCREWS 5.0x100 Fundamentholzer - F%gunda’rion be\éms N b0
SRL4L | Schrauben - Screws 4.0x60 Wasserleisten - Rain strips = 01
KL1 | Gewindestange - Threaded Rod M8 @@Mﬁm L 2000
KL2 | Gewindestange - Threaded Rod M8 @W@@w 2 451
KL3 | Gewindestange - Threaded Rod M8 @WMW/ 2 190
Mutter - nut M8 U-Scheibe - washer 425 8
—
Befestigungsmutter - fixing nut M8 y L
FENSTER/WINDOW 1506x1140 1
WL
| |
1506 L
] | | A68-5
[l L1 18x90  L=1745mm  2x
2| Sk ]~ o L2 18x90 L=1260mm Lx
1 A (1 S 1 — L3 18x90 L=1505mm 2x v
Wl -~ / MY WL1 36x129 L=1745mm 1x
S B B L3V B
Kood Super Tom 320x520 44 | Materjal File Leht  2/3



AutoCAD SHX Text
1506

AutoCAD SHX Text
1140

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
WL1

AutoCAD SHX Text
A68-5

AutoCAD SHX Text
L1	18x90	L=1745mm	2*18x90	L=1745mm	2*L=1745mm	2*2*

AutoCAD SHX Text
L2	18x90	L=1260mm	4*18x90	L=1260mm	4*L=1260mm	4*4*

AutoCAD SHX Text
L3	18x90	L=1505mm	2*18x90	L=1505mm	2*L=1505mm	2*2*

AutoCAD SHX Text
WL1	36x129	L=1745mm	1*36x129	L=1745mm	1*L=1745mm	1*1*


Teileliste/Specification Stck| Profil | Lange
Pos Super Tom 320x520_Lk pes, Dpofile |Lendth
TUR/DOOR 1425x1955 1
WL 1
| |
14725 K
S — - | | TU3-SH (196)
: : L1 18x90 L=1665mm  2x
I I L2 18x90 L=1955mm hx v
| | WL1 36x129 L=1665mm I
il T 3 2 DIN rechfs / right handed
; | LT | : | |
TUR/DOOR 840x1955 1
WL
| |
8L, ( K
- | | US-SH (196)
H L1 18x90 L=1080mm 2x
. . 2 18x90  L=1955mm Lx v
| | WL1 36x129 L=1080mm 1
A fert |2 2 DINrechts / right handed
i ]
L] ol | |
\/- Bitte selber anpassen (falls notig)! / Cut into length on site (if needed)
Kood Super Tom 320x520 44 | Materjal File Leht  3/3



AutoCAD SHX Text
1425

AutoCAD SHX Text
1955

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
WL1

AutoCAD SHX Text
TU3-SH (196)

AutoCAD SHX Text
L1	18x90	L=1665mm	2*18x90	L=1665mm	2*L=1665mm	2*2*

AutoCAD SHX Text
L2	18x90	L=1955mm	4*18x90	L=1955mm	4*L=1955mm	4*4*

AutoCAD SHX Text
WL1	36x129	L=1665mm	1*36x129	L=1665mm	1*L=1665mm	1*1*

AutoCAD SHX Text
DIN rechts / right handed

AutoCAD SHX Text
840

AutoCAD SHX Text
1955

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
WL1

AutoCAD SHX Text
U5-SH (196)

AutoCAD SHX Text
L1	18x90	L=1080mm	2*18x90	L=1080mm	2*L=1080mm	2*2*

AutoCAD SHX Text
L2	18x90	L=1955mm	4*18x90	L=1955mm	4*L=1955mm	4*4*

AutoCAD SHX Text
WL1	36x129	L=1080mm	1*36x129	L=1080mm	1*L=1080mm	1*1*

AutoCAD SHX Text
DIN rechts / right handed


(HS / +HD)

g9V - 8dA1 mopuipn / Al Jsisua- / dnn euyy

\
\\

\ [

-

\
\ \ \

A,
3

Ek

P

i LA
/\@

LN
\/

S
/
/7
/\
S5/
s A

7 INT
\/ /

wwoe-0T7 -

idN
GPXG'€E




Vihmaliist / Rain strip / Wasserleiste

Silikoon
Silicon
Silikon

Vajumispilu m

Settling gap
Senkungs spalt N
40-50mm

% %

NB!

- Monteerida juhul kui ese on vélja toodud maja spetsifikatsioonis!
- Install only if the item is listed in the house specification!

- Nur montieren wenn die Leiste in der Teileliste gezeigt ist!




Ukse montaaZz / Tir montage / Door assembly

(GH+ / SH) 4.5x90 —

4.5x90










Vihmaliist / Head flashing / Regenschutz

Silikoon
Silicon
Silikon

Vajumispilu m

Settling gap
Senkungs spalt N
40-50mm

% %

D

(5/
S

NB!

- Monteerida juhul kui ese on vélja toodud maja spetsifikatsioonis!
- Install only if the item is listed in the house specification!

- Nur montieren wenn die Leiste in der Teileliste gezeigt ist!




